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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

1 - 1. hluti - undanrásir 10.4.2015 - 10:00

Sundgrein 1 kvenna, 50m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 10:00 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 25.24 Sarah Blake Bateman Ægir Indianapolis (USA) 30.3.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 29.56 Rannveig Rögn Leifsdóttir KR Reykjavík 21.3.2009
Aldursflokkamet 13 - 14 26.84 Kolbrún Ýr Kristjánsdóttir ÍA Örebro (DEN) 29.11.1997
Aldursflokkamet 15 - 17 26.60 Ingibjörg Kristín Jónsdóttir SH Reykjavík 21.3.2010

NÆM 13 - 14: 27.03  /  EYOF 13 - 14: 26.76  /  HM B-lágmörk : 26.11  /  Evrópuleikar 15 - 16: 26.37  /  OQT : 25.28
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Bryndís Rún Hansen 93 Óðinn NT 26.39 727A
2. Ingibjörg Kristín Jónsdóttir 93 SH 26.92 26.44 722A
3. Bryndís Bolladóttir 99 Óðinn 27.83 27.59 636A
4. Kolbrún Jónsdóttir 95 KR NT 28.04 606A
5. Guðný Erna Bjarnadóttir 94 SH 28.23 28.16 598A
6. Karen Sif Vilhjálmsdóttir 93 SH 27.17 28.39 583A
7. Elín Ylfa Viðarsdóttir 99 Breiðablik 29.66 28.71 564A
8. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 29.04 28.75 562A
9. Guðný Birna Sigurðardóttir 99 Vestri 28.42 28.76 561R

10. Sunneva Dögg Friðriksdóttir 99 ÍRB 28.61 28.78 560R
11. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 ÍRB 28.11 29.09 542
12. Marta Buchanevic 01 Ægir 29.10 29.15 539
13. Ásdís Birta Guðnadóttir 96 SH 28.69 29.25 533
14. Bjarndís Sól Helenudóttir 00 ÍRB 29.47 29.35 528
15. Ásta Kristín Jónsdóttir 00 Ármann 29.57 29.39 526
16. Erla Sigurjónsdóttir 95 ÍRB 29.23 29.61 514
17. Una Lára Lárusdóttir 99 ÍA 28.79 29.62 514
18. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 Ármann 29.39 30.01 494
19. Sunneva Jóhannsdóttir 94 Breiðablik 29.70 30.09 490
20. Brynhildur Traustadóttir 01 ÍA 29.98 30.32 479
21. Helga Þöll Guðjónsdóttir 97 STJARNAN 29.62 30.56 468
22. Eyrún Sigþórsdóttir 01 ÍA 29.79 30.57 467
23. Ágústa Rós Róbertsdóttir 98 S.d. Fjölnis 29.51 30.61 465
24. Birta María Falsdóttir 98 ÍRB 30.57 30.66 463
25. Aníka Mjöll Júlíusdóttir 01 ÍRB 29.99 30.72 460
26. Natalia Cecylia Wojdat 98 SH 30.17 30.92 452
27. Bjarkey Jónasdóttir 99 Afturelding 29.64 30.97 449
28. Arna M Ormsdóttir 97 STJARNAN 30.10 31.02 447
29. Guðrún Eir Jónsdóttir 98 ÍRB 30.66 31.10 444
30. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 ÍRB 30.29 31.53 426
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 2 karla, 50m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 10:06 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 22.53 Árni Már Arnason ÍRB Canet (FRA) 6.6.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 29.95 Brynjólfur Óli Karlsson Breiðablik Hafnarförður 1.3.2013
Aldursflokkamet 13 - 14 26.28 Kristinn Þórarinsson Fjölnir Reykjavík 23.12.2010
Aldursflokkamet 15 - 17 23.29 Örn Arnason SH Hafnarfjörður 30.12.1998

HM B-lágmörk : 23.03  /  OQT : 22.27
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Alexander Jóhannesson 92 KR 24.26 23.79 679A
2. Predrag Milos 95 SH 24.10 24.25 641A
3. Viktor Máni Vilbergsson 92 SH 24.90 24.51 620A
4. Hilmar Smári Jónsson 94 S.d. Fjölnis 25.43 24.60 614A
5. Aron Örn Stefánsson 95 SH 24.81 24.61 613A
6. Kristófer Sigurðsson 95 ÍRB 24.50 24.78 600A
7. Birkir Snær Helgason 94 Ægir 24.98 25.01 584A
8. Christian Olaussen 96 NTG 25.11 25.34 561A
9. Þröstur Bjarnason 97 ÍRB 26.00 25.83 530R

10. Ásgeir Beinteinn Árnason 99 KR 25.60 25.89 526R
11. Bragi Snær Hallsson 97 NTG 25.26 25.95 523
12. Mathias Rasmussen 97 NTG 25.31 25.98 521
13. Daníel Már Kristinsson 98 Breiðablik 25.78 26.04 517
14. Sveinbjörn Pálmi Karlsson 95 Breiðablik 26.80 26.12 513
15. Davíð Fannar Ragnarsson 98 Afturelding 26.53 26.13 512
16. Snær Jóhannsson 96 KR 26.67 26.14 511
17. Atli Vikar Ingimundarson 97 ÍA 26.43 26.50 491
18. Sveinn Ólafur Lúðvíksson 96 SH 26.37 26.61 485
19. Huginn Hilmarsson 95 Afturelding 26.80 26.68 481
20. Sævar Berg Sigurðsson 95 ÍA 27.17 26.70 480
21. Stefán Kristinn Sigurgeirsson 99 UMFB 26.77 27.20 454

Sundgrein 3 kvenna, 400m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 10:09 Úrslitalistar
Íslandsmet 4:20.42 Sigrún Brá Sverrisdóttir Ægir Columbus (USA) 10.3.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 4:53.81 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjanesbæ 12.5.2007
Aldursflokkamet 13 - 14 4:35.51 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 21.3.2009
Aldursflokkamet 15 - 17 4:23.24 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Helsinki (FIN) 15.7.2010

NÆM 13 - 14: 4:39.53  /  EYOF 13 - 14: 4:36.76  /  HM B-lágmörk : 4:21.31  /  Evrópuleikar 15 - 16: 4:32.67  /  OQT : 4:09.08

Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Inga Elin Cryer 93 Ægir 4:24.41 4:22.93 752
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.72 33.04 250m: 2:41.81 33.57 350m: 3:49.72 33.84

100m: 1:01.68 32.00 200m: 2:08.24 33.52 300m: 3:15.88 34.07 400m: 4:22.93 33.21

2. Sunneva Dögg Friðriksdóttir 99 ÍRB 4:30.78 4:25.85 727EMU
50m: 29.89 29.89 150m: 1:34.59 32.90 250m: 2:41.96 33.85 350m: 3:50.92 34.87

100m: 1:01.69 31.80 200m: 2:08.11 33.52 300m: 3:16.05 34.09 400m: 4:25.85 34.93

3. Bára Kristín Björgvinsdóttir 95 SH 4:34.05 4:29.59 698
50m: 31.29 31.29 150m: 1:38.54 34.06 250m: 2:47.83 34.81 350m: 3:56.97 34.41

100m: 1:04.48 33.19 200m: 2:13.02 34.48 300m: 3:22.56 34.73 400m: 4:29.59 32.62

4. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 ÍRB 4:35.98 4:29.92 695EMU
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.13 34.42 250m: 2:46.98 34.84 350m: 3:56.56 34.37

100m: 1:02.71 32.57 200m: 2:12.14 35.01 300m: 3:22.19 35.21 400m: 4:29.92 33.36

5. Harpa Ingþórsdóttir 00 SH 4:36.20 4:33.16 671
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.95 34.50 250m: 2:49.88 35.15 350m: 3:59.98 34.83

100m: 1:05.45 33.96 200m: 2:14.73 34.78 300m: 3:25.15 35.27 400m: 4:33.16 33.18
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 3, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

6. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 ÍRB 4:43.77 4:39.47 626NÆM
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.71 34.73 250m: 2:52.27 35.99 350m: 4:04.68 35.83

100m: 1:05.98 34.64 200m: 2:16.28 35.57 300m: 3:28.85 36.58 400m: 4:39.47 34.79

7. Eyrún Agla Friðriksdóttir 99 SH 4:44.36 4:43.84 598
50m: 32.83 32.83 150m: 1:43.99 36.05 250m: 2:55.98 36.17 350m: 4:08.54 36.19

100m: 1:07.94 35.11 200m: 2:19.81 35.82 300m: 3:32.35 36.37 400m: 4:43.84 35.30

8. Birta María Falsdóttir 98 ÍRB 4:42.79 4:46.92 579
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.47 36.52 250m: 2:57.70 36.72 350m: 4:11.33 36.76

100m: 1:07.95 35.50 200m: 2:20.98 36.51 300m: 3:34.57 36.87 400m: 4:46.92 35.59

9. Elín Kata Sigurgeirsdóttir 99 Óðinn 4:55.04 4:48.99 566
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.13 36.70 250m: 2:58.68 37.02 350m: 4:12.88 36.74

100m: 1:08.43 35.68 200m: 2:21.66 36.53 300m: 3:36.14 37.46 400m: 4:48.99 36.11

10. Telma Brá Gunnarsdóttir 00 Ægir 4:48.20 4:51.81 550
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.35 36.87 250m: 3:00.38 37.57 350m: 4:15.52 37.52

100m: 1:08.48 35.63 200m: 2:22.81 37.46 300m: 3:38.00 37.62 400m: 4:51.81 36.29

11. Sólrún Sigþórsdóttir 97 ÍA 4:55.02 4:53.99 538
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.49 36.42 250m: 3:00.37 37.76 350m: 4:16.58 38.23

100m: 1:09.07 36.11 200m: 2:22.61 37.12 300m: 3:38.35 37.98 400m: 4:53.99 37.41

12. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 ÍRB 4:57.59 4:58.30 515
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.93 38.22 250m: 3:04.53 38.45 350m: 4:20.98 38.07

100m: 1:09.71 36.20 200m: 2:26.08 38.15 300m: 3:42.91 38.38 400m: 4:58.30 37.32

13. Líf Þrastardóttir 00 Breiðablik 4:54.16 4:59.35 509
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.59 37.80 250m: 3:04.66 38.47 350m: 4:21.88 38.25

100m: 1:09.79 36.58 200m: 2:26.19 38.60 300m: 3:43.63 38.97 400m: 4:59.35 37.47

14. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 Ármann 4:58.72 5:02.27 495
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.38 38.21 250m: 3:07.54 39.15 350m: 4:24.35 38.59

100m: 1:11.17 37.52 200m: 2:28.39 39.01 300m: 3:45.76 38.22 400m: 5:02.27 37.92

15. Jóhanna Matthea Jóhannesdóttir 01 ÍRB 5:07.30 5:02.43 494
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.61 38.83 250m: 3:08.89 39.24 350m: 4:25.41 38.44

100m: 1:11.78 37.85 200m: 2:29.65 39.04 300m: 3:46.97 38.08 400m: 5:02.43 37.02

16. Klaudia Malesa 01 ÍRB 4:52.25 5:04.65 483
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.47 38.85 250m: 3:07.71 39.12 350m: 4:25.81 38.99

100m: 1:10.62 37.07 200m: 2:28.59 39.12 300m: 3:46.82 39.11 400m: 5:04.65 38.84

17. Ingibjörg Erla Garðarsdóttir 00 Ægir 5:07.86 5:09.52 461
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.67 39.52 250m: 3:10.07 40.09 350m: 4:30.44 39.85

100m: 1:11.15 37.48 200m: 2:29.98 39.31 300m: 3:50.59 40.52 400m: 5:09.52 39.08

18. Aníta Hrafnsdóttir 94 Breiðablik 5:05.55 5:11.99 450
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.92 39.93 250m: 3:13.26 40.56 350m: 4:33.20 39.83

100m: 1:12.99 38.27 200m: 2:32.70 39.78 300m: 3:53.37 40.11 400m: 5:11.99 38.79

19. Brynhildur Traustadóttir 01 ÍA 5:11.81 5:13.51 443
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.33 39.86 250m: 3:16.23 40.61 350m: 4:37.11 40.28

100m: 1:15.47 39.65 200m: 2:35.62 40.29 300m: 3:56.83 40.60 400m: 5:13.51 36.40

20. Rebekka Ýr Guðbjörnsdóttir 99 Ægir 5:05.56 5:15.63 434
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.59 39.64 250m: 3:14.49 40.56 350m: 4:36.10 40.50

100m: 1:13.95 38.65 200m: 2:33.93 40.34 300m: 3:55.60 41.11 400m: 5:15.63 39.53

21. Droplaug María Hafliðadóttir 00 ÍA 5:03.57 5:17.31 428
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.74 40.64 250m: 3:18.74 40.49 350m: 4:39.04 40.31

100m: 1:16.10 40.70 200m: 2:38.25 41.51 300m: 3:58.73 39.99 400m: 5:17.31 38.27

22. Gabriela Machlowiec 98 Ármann 5:00.15 5:19.67 418
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.68 41.01 250m: 3:16.67 42.06 350m: 4:40.66 42.21

100m: 1:11.67 37.43 200m: 2:34.61 41.93 300m: 3:58.45 41.78 400m: 5:19.67 39.01

23. Guðrún Ásta Þórarinsdóttir 00 S.d. Fjölnis 5:05.03 5:21.66 410
50m: 36.21 36.21 150m: 1:54.13 39.55 250m: 3:16.61 41.34 350m: 4:40.71 41.69

100m: 1:14.58 38.37 200m: 2:35.27 41.14 300m: 3:59.02 42.41 400m: 5:21.66 40.95
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 4 karla, 400m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 10:21 Úrslitalistar
Íslandsmet 3:54.36 Anton Sveinn McKee Ægir Los Angeles (USA) 20.7.2014
Aldursflokkamet 11 - 12 4:48.87 Patrik Viggó Vilbergsson Breiðablik Hódmezövásárhely (HUN) 22.11.2014
Aldursflokkamet 13 - 14 4:21.94 Ólafur Sigurðsson SH Reykjavík 11.4.2013
Aldursflokkamet 15 - 17 4:05.18 Aron Örn Stefánsson SH Reykjavík 12.4.2012

HM B-lágmörk : 3:58.95  /  OQT : 3:50.44
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Kristófer Sigurðsson 95 ÍRB 4:12.86 4:03.95 734
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.16 30.35 250m: 2:29.95 30.73 350m: 3:32.53 31.08

100m: 57.81 30.01 200m: 1:59.22 31.06 300m: 3:01.45 31.50 400m: 4:03.95 31.42

2. Christian Olaussen 96 NTG 3:58.92 4:08.49 694
50m: 27.73 27.73 150m: 1:28.14 30.50 250m: 2:30.49 31.61 350m: 3:36.01 33.18

100m: 57.64 29.91 200m: 1:58.88 30.74 300m: 3:02.83 32.34 400m: 4:08.49 32.48

3. Hilmar Smári Jónsson 94 S.d. Fjölnis 4:15.62 4:11.59 669
50m: 28.11 28.11 150m: 1:31.04 31.67 250m: 2:35.43 31.91 350m: 3:39.95 32.01

100m: 59.37 31.26 200m: 2:03.52 32.48 300m: 3:07.94 32.51 400m: 4:11.59 31.64

4. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 4:16.72 4:14.35 647
50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.62 32.01 250m: 2:36.70 32.72 350m: 3:42.47 32.75

100m: 59.61 31.22 200m: 2:03.98 32.36 300m: 3:09.72 33.02 400m: 4:14.35 31.88

5. Ólafur Sigurðsson 99 SH 4:16.12 4:14.72 644
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.40 31.83 250m: 2:36.96 32.68 350m: 3:42.27 32.60

100m: 59.57 30.95 200m: 2:04.28 32.88 300m: 3:09.67 32.71 400m: 4:14.72 32.45

6. Birkir Snær Helgason 94 Ægir 4:20.67 4:15.52 638
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.81 32.80 250m: 2:40.77 33.66 350m: 3:45.96 32.24

100m: 1:01.01 31.82 200m: 2:07.11 33.30 300m: 3:13.72 32.95 400m: 4:15.52 29.56

7. Þröstur Bjarnason 97 ÍRB 4:13.89 4:16.29 633
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.73 32.39 250m: 2:36.84 32.29 350m: 3:43.69 34.26

100m: 59.34 31.00 200m: 2:04.55 32.82 300m: 3:09.43 32.59 400m: 4:16.29 32.60

8. Mathias Rasmussen 97 NTG 4:12.83 4:25.24 571
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.86 33.26 250m: 2:43.31 34.48 350m: 3:51.61 34.25

100m: 1:01.60 32.24 200m: 2:08.83 33.97 300m: 3:17.36 34.05 400m: 4:25.24 33.63

9. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 ÍRB 4:32.11 4:25.63 568
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.98 33.91 250m: 2:43.89 34.07 350m: 3:52.39 34.30

100m: 1:02.07 32.42 200m: 2:09.82 33.84 300m: 3:18.09 34.20 400m: 4:25.63 33.24

10. Gunnar Bjarki Jónsson 98 Breiðablik 4:34.76 4:30.22 540
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.52 34.10 250m: 2:46.24 34.19 350m: 3:55.92 34.62

100m: 1:03.42 33.43 200m: 2:12.05 34.53 300m: 3:21.30 35.06 400m: 4:30.22 34.30

11. Bjartur Þórhallsson 00 Afturelding 4:35.50 4:33.06 523
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.92 34.94 250m: 2:49.31 35.25 350m: 3:59.30 34.91

100m: 1:03.98 33.73 200m: 2:14.06 35.14 300m: 3:24.39 35.08 400m: 4:33.06 33.76

12. Eiríkur Ingi Ólafsson 99 ÍRB 4:31.64 4:35.64 508
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.29 34.50 250m: 2:49.17 35.69 350m: 4:01.16 35.64

100m: 1:03.79 33.55 200m: 2:13.48 35.19 300m: 3:25.52 36.35 400m: 4:35.64 34.48

13. Ólafur Carl Granz 98 Ægir 4:26.93 4:35.69 508
50m: 30.60 30.60 150m: 1:40.25 35.39 250m: 2:51.26 35.45 350m: 4:02.46 35.57

100m: 1:04.86 34.26 200m: 2:15.81 35.56 300m: 3:26.89 35.63 400m: 4:35.69 33.23

14. Hallgrímur Kjartansson 98 STJARNAN 4:38.46 4:36.29 505
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.99 34.59 250m: 2:49.41 35.88 350m: 4:02.26 36.29

100m: 1:03.40 33.26 200m: 2:13.53 35.54 300m: 3:25.97 36.56 400m: 4:36.29 34.03

15. Hólmsteinn Skorri Hallgrímsson 00 Ægir 4:40.32 4:36.31 505
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.69 34.91 250m: 2:49.03 36.16 350m: 4:01.58 36.55

100m: 1:02.78 33.10 200m: 2:12.87 35.18 300m: 3:25.03 36.00 400m: 4:36.31 34.73

16. Even Lynum Ringkjøb 96 NTG 4:34.72 4:36.77 502
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.77 35.49 250m: 2:52.71 35.66 350m: 4:03.69 35.04

100m: 1:06.28 34.67 200m: 2:17.05 35.28 300m: 3:28.65 35.94 400m: 4:36.77 33.08
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 4, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

17. Hilmir Örn Ólafsson 01 Ægir 4:37.81 4:39.59 487
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.24 36.82 250m: 2:55.16 35.72 350m: 4:06.88 35.08

100m: 1:06.42 34.98 200m: 2:19.44 36.20 300m: 3:31.80 36.64 400m: 4:39.59 32.71

18. Óskar Gauti Lund 99 Breiðablik 4:34.57 4:40.02 485
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.99 36.16 250m: 2:52.73 35.86 350m: 4:05.12 36.19

100m: 1:04.83 34.48 200m: 2:16.87 35.88 300m: 3:28.93 36.20 400m: 4:40.02 34.90

19. Kristján Gylfi Þórisson 00 S.d. Fjölnis 4:33.16 4:40.62 482
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.36 37.06 250m: 2:57.48 37.00 350m: 4:09.34 35.89

100m: 1:07.30 35.78 200m: 2:20.48 36.12 300m: 3:33.45 35.97 400m: 4:40.62 31.28

20. Patrik Viggó Vilbergsson 02 Breiðablik 4:45.94 4:46.97 450
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.89 36.65 250m: 2:57.03 37.07 350m: 4:11.11 36.93

100m: 1:06.24 35.25 200m: 2:19.96 37.07 300m: 3:34.18 37.15 400m: 4:46.97 35.86

21. Ásgeir Beinteinn Árnason 99 KR 4:33.81 4:49.14 440
50m: 30.31 30.31 150m: 1:42.34 37.19 250m: 2:57.27 37.90 350m: 4:13.52 37.50

100m: 1:05.15 34.84 200m: 2:19.37 37.03 300m: 3:36.02 38.75 400m: 4:49.14 35.62

Sundgrein 5 kvenna, 100m bringusund Opinn
10.4.2015 - 10:32 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 1:08.15 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH Plantation (USA) 13.3.2015
Aldursflokkamet 11 - 12 1:23.06 Ólöf Edda Eðvarðsdóttir ÍRB Reykjanesbæ 26.4.2009
Aldursflokkamet 13 - 14 1:15.66 Karen Mist Arngeirsdóttir ÍRB Reykjavík 11.4.2014
Aldursflokkamet 15 - 17 1:11.32 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH Reykjavík 30.5.2008

NÆM 13 - 14: 1:15.69  /  EYOF 13 - 14: 1:14.94  /  HM B-lágmörk : 1:10.75  /  Evrópuleikar 15 - 16: 1:13.83  /  OQT : 1:07.85
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Hrafnhildur Lúthersdóttir 91 SH 1:08.19 1:09.78 784A HMB
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.78 36.78

2. Karen Mist Arngeirsdóttir 00 ÍRB 1:15.71 1:16.62 592A
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.62 41.31

3. Karen Sif Vilhjálmsdóttir 93 SH 1:19.28 1:18.35 554A
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.35 41.83

4. Sunna Svanlaug Vilhjálmsdóttir 00 SH 1:19.74 1:19.36 533A
50m: 37.07 37.07 100m: 1:19.36 42.29

5. Kolbrún Jónsdóttir 95 KR NT 1:19.50 530A
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.50 42.12

6. Nanna Björk Barkardóttir 98 Óðinn 1:21.35 1:19.98 520A
50m: 36.78 36.78 100m: 1:19.98 43.20

7. Marta Buchanevic 01 Ægir 1:20.60 1:20.35 513A
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.35 42.40

8. Svanfríður Steingrímsdóttir 99 ÍRB 1:19.31 1:21.07 500A
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.07 42.54

9. Sylwia Sienkiewicz 99 ÍRB 1:20.40 1:21.15 498R
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.15 43.23

10. Rakel Ýr Ottósdóttir 00 ÍRB 1:22.14 1:21.22 497R
50m: 38.20 38.20 100m: 1:21.22 43.02

11. Natalia Cecylia Wojdat 98 SH 1:22.05 1:21.38 494
50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.38 43.33

12. María Fanney Kristjánsdóttir 00 SH 1:21.72 1:21.71 488
50m: 38.55 38.55 100m: 1:21.71 43.16

13. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 ÍRB 1:21.65 1:22.56 473
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.56 44.02
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Sundgrein 5, kvenna, 100m bringusund, Undanrásir, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

14. Embla Sólrún Einarsdóttir 99 Óðinn 1:25.74 1:23.25 461
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.25 43.98

15. Aníka Mjöll Júlíusdóttir 01 ÍRB 1:23.35 1:24.63 439
50m: 39.53 39.53 100m: 1:24.63 45.10

16. Steinunn Rúna Ragnarsdóttir 99 ÍRB 1:20.44 1:25.52 426
50m: 39.84 39.84 100m: 1:25.52 45.68

17. Kolbrún Alda Stefánsdóttir 97 SH 1:22.24 1:25.75 422
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.75 45.60

18. Ágústa Rós Róbertsdóttir 98 S.d. Fjölnis 1:22.31 1:30.34 361
50m: 43.16 43.16 100m: 1:30.34 47.18

Sundgrein 6 karla, 100m bringusund Opinn
10.4.2015 - 10:38 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 1:01.32 Jakob Jóhann Sveinsson Ægir Róm (ITA) 26.7.2009
Aldursflokkamet 11 - 12 1:24.24 Gunnar Örn Arnarson ÍRB Reykjavík 1.5.2004
Aldursflokkamet 13 - 14 1:13.16 Ólafur Sigurðsson SH Reykjavík 13.4.2013
Aldursflokkamet 15 - 17 1:05.08 Jakob Jóhann Sveinsson Ægir Liechtensteinn (LIE) 29.5.1999

HM B-lágmörk : 1:02.56  /  OQT : 1:00.57
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Viktor Máni Vilbergsson 92 SH 1:07.13 1:06.72 672A
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.72 35.60

2. Baldvin Sigmarsson 97 ÍRB 1:12.50 1:10.37 573A
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.37 37.64

3. Sævar Berg Sigurðsson 95 ÍA 1:12.41 1:11.38 549A
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.38 37.43

4. Kristófer Sigurðsson 95 ÍRB 1:09.77 1:11.81 539A
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.81 38.79

5. Arnór Stefánsson 97 SH 1:12.60 1:13.52 502A
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.52 39.73

6. Even Lynum Ringkjøb 96 NTG 1:09.46 1:14.94 474A
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.94 39.55

Sundgrein 7 kvenna, 200m baksund Opinn
10.4.2015 - 10:40 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 2:09.86 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Bellahoj (DEN) 30.3.2015
Aldursflokkamet 11 - 12 2:37.26 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 12.5.2007
Aldursflokkamet 13 - 14 2:21.57 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjanesbæ 25.4.2009
Aldursflokkamet 15 - 17 2:10.38 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 13.4.2012

NÆM 13 - 14: 2:26.30  /  EYOF 13 - 14: 2:24.85  /  HM B-lágmörk : 2:16.76  /  Evrópuleikar 15 - 16: 2:22.71  /  OQT : 2:10.60

Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Eygló Ósk Gústafsdóttir 95 Ægir 2:13.41 2:16.66 748A HMB
50m: 32.18 32.18 100m: 1:06.39 34.21 150m: 1:41.52 35.13 200m: 2:16.66 35.14

2. Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 ÍRB 2:23.30 2:29.12 575A
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.14 38.10 150m: 1:51.32 38.18 200m: 2:29.12 37.80

3. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 ÍRB 2:34.76 2:30.92 555A
50m: 35.13 35.13 100m: 1:12.86 37.73 150m: 1:52.33 39.47 200m: 2:30.92 38.59



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Sundráð Reykjavíkur 12.4.2015 18:38

IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 7, kvenna, 200m baksund, Undanrásir, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

4. Ásdís Birta Guðnadóttir 96 SH 2:31.22 2:34.44 518A
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.66 39.18 150m: 1:55.55 40.89 200m: 2:34.44 38.89

5. Athena Neve Leex 97 Breiðablik 2:33.09 2:36.39 499A
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.20 38.61 150m: 1:54.08 40.88 200m: 2:36.39 42.31

6. Gunnlaug Margrét Ólafsdóttir 97 Breiðablik 2:39.17 2:38.01 483A
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.99 40.18 150m: 1:57.16 41.17 200m: 2:38.01 40.85

7. Gabriela Rut Vale 00 Ægir 2:42.46 2:39.08 474A
50m: 35.90 35.90 100m: 1:16.10 40.20 150m: 1:58.37 42.27 200m: 2:39.08 40.71

8. Rakel Guðjónsdóttir 00 S.d. Fjölnis 2:38.60 2:39.98 466A
100m: 1:17.30 1:17.30 200m: 2:39.98 1:22.68

9. Una Lára Lárusdóttir 99 ÍA 2:41.01 2:40.02 465R
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.67 39.84 150m: 1:58.12 42.45 200m: 2:40.02 41.90

10. Ásta Kristín Jónsdóttir 00 Ármann 2:33.76 2:41.47 453R
50m: 35.95 35.95 100m: 1:16.82 40.87 150m: 1:59.31 42.49 200m: 2:41.47 42.16

11. Kristín Ása Sverrisdóttir 98 Óðinn 2:41.40 2:41.91 449
50m: 36.68 36.68 100m: 1:17.69 41.01 150m: 1:59.85 42.16 200m: 2:41.91 42.06

12. Guðný Birna Sigurðardóttir 99 Vestri 2:39.77 2:42.91 441
50m: 37.45 37.45 100m: 1:18.30 40.85 150m: 2:01.50 43.20 200m: 2:42.91 41.41

13. Diljá Rún Ívarsdóttir 02 ÍRB 2:36.33 2:44.67 427
50m: 39.72 39.72 100m: 1:21.73 42.01 150m: 2:04.00 42.27 200m: 2:44.67 40.67

14. Gabriela Machlowiec 98 Ármann 2:38.39 2:50.35 386
50m: 39.84 39.84 100m: 1:23.11 43.27 150m: 2:07.92 44.81 200m: 2:50.35 42.43

15. Jóna Halla Egilsdóttir 99 ÍRB 2:34.62 2:52.79 370
100m: 1:22.31 1:22.31 200m: 2:52.79 1:30.48

Sundgrein 8 karla, 200m baksund Opinn
10.4.2015 - 10:47 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 1:58.35 Örn Arnason SH Fukuoka (JPN) 27.7.2001
Aldursflokkamet 11 - 12 2:25.77 Brynjólfur Óli Karlsson Breiðablik Reykjanesbæ 14.12.2013
Aldursflokkamet 13 - 14 2:16.30 Örn Arnason SH Reykjavík 7.7.1995
Aldursflokkamet 15 - 17 2:01.27 Örn Arnason SH Antwerpen (BEL) 31.7.1998

HM B-lágmörk : 2:03.36  /  OQT : 1:58.22
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Kristinn Þórarinsson 96 S.d. Fjölnis 2:07.06 2:07.86 670A
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.50 33.10 150m: 1:35.89 33.39 200m: 2:07.86 31.97

2. Kolbeinn Hrafnkelsson 94 SH 2:04.91 2:13.41 590A
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.24 33.54 150m: 1:39.37 35.13 200m: 2:13.41 34.04

3. Brynjólfur Óli Karlsson 01 Breiðablik 2:17.26 2:18.76 524A
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.81 35.07 150m: 1:42.92 36.11 200m: 2:18.76 35.84

4. Bragi Snær Hallsson 97 NTG 2:03.21 2:19.45 516A
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.66 34.46 150m: 1:42.84 36.18 200m: 2:19.45 36.61

5. Huginn Hilmarsson 95 Afturelding 2:24.08 2:24.08 468A
50m: 34.44 34.44 100m: 1:10.36 35.92 150m: 1:47.50 37.14 200m: 2:24.08 36.58

6. Hafsteinn Ari Ágústsson 00 Ægir 2:22.57 2:24.92 460A
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:24.92 1:13.44

7. Ingi Þór Ólafsson 99 ÍRB 2:23.48 2:27.28 438A
100m: 1:10.92 1:10.92 200m: 2:27.28 1:16.36
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Sundgrein 8, karla, 200m baksund, Undanrásir, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

8. Kristján Gylfi Þórisson 00 S.d. Fjölnis 2:27.27 2:28.85 425A
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.09 38.88 150m: 1:53.02 38.93 200m: 2:28.85 35.83

9. Patrekur Björgvinsson 98 ÍA 2:24.02 2:33.82 385R
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.44 38.73 150m: 1:53.71 40.27 200m: 2:33.82 40.11

Sundgrein 9 kvenna, 100m flugsund Opinn
10.4.2015 - 10:53 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 59.87 Sarah Blake Bateman Ægir London (GBR) 28.7.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 1:13.91 Erna Jónsdóttir UMFB Reykjavík 8.7.1988
Aldursflokkamet 13 - 14 1:07.64 Ólöf Edda Eðvarðsdóttir ÍRB Luxembourg (LUX) 30.4.2011
Aldursflokkamet 15 - 17 1:03.46 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 6.9.2012

NÆM 13 - 14: 1:05.52  /  EYOF 13 - 14: 1:04.87  /  HM B-lágmörk : 1:01.25  /  Evrópuleikar 15 - 16: 1:03.91  /  OQT : 58.74
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Bryndís Rún Hansen 93 Óðinn NT 1:02.59 715A
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.59 32.95

2. Elín Kata Sigurgeirsdóttir 99 Óðinn 1:07.40 1:06.66 592A
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.66 35.49

3. Bryndís Bolladóttir 99 Óðinn 1:08.61 1:06.88 586A
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.88 35.57

4. Erla Sigurjónsdóttir 95 ÍRB 1:09.04 1:07.15 579A
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.15 36.39

5. Sylwia Sienkiewicz 99 ÍRB 1:09.14 1:08.00 557A
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.00 36.42

6. Gunnhildur Björg Baldursdóttir 00 ÍRB 1:08.84 1:08.48 546A
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.48 36.35

7. Sunneva Jóhannsdóttir 94 Breiðablik 1:12.22 1:09.62 519A
50m: 32.43 32.43 100m: 1:09.62 37.19

8. Harpa Ingþórsdóttir 00 SH 1:08.91 1:09.73 517A
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.73 37.37

9. Ragnheiður Karlsdóttir 99 Breiðablik 1:09.33 1:10.10 509R
50m: 32.21 32.21 100m: 1:10.10 37.89

10. Sandra Ósk Elíasdóttir 99 ÍRB 1:11.81 1:10.41 502R
50m: 32.79 32.79 100m: 1:10.41 37.62

11. Elín Ylfa Viðarsdóttir 99 Breiðablik 1:12.34 1:10.69 496
50m: 32.34 32.34 100m: 1:10.69 38.35

12. Birta María Falsdóttir 98 ÍRB 1:13.06 1:10.83 493
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.83 37.25

13. Berglind Bjarnadóttir 01 S.d. Fjölnis 1:12.07 1:10.99 490
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.99 38.00

14. Katarína Róbertsdóttir 00 SH 1:10.97 1:11.60 477
50m: 32.12 32.12 100m: 1:11.60 39.48

15. Guðrún Eir Jónsdóttir 98 ÍRB 1:11.38 1:16.14 397
50m: 34.68 34.68 100m: 1:16.14 41.46

MÆekki Nanna Björk Barkardóttir 98 Óðinn 1:09.30
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Sundgrein 10 karla, 100m flugsund Opinn
10.4.2015 - 10:57 Úrslitalistar Undanrásir
Íslandsmet 53.42 Örn Arnason SH Budapest (HUN) 4.8.2006
Aldursflokkamet 11 - 12 1:11.95 Viktor Forafonov Asker Kristiansand (NOR) 7.6.2014
Aldursflokkamet 13 - 14 1:03.40 Hjörtur Már Reynisson Ægir Reykjavík 11.7.1997
Aldursflokkamet 15 - 17 57.63 Hjörtur Már Reynisson Ægir Dunkerque (FRA) 27.7.2000

HM B-lágmörk : 54.36  /  OQT : 52.36
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Daniel Hannes Pálsson 95 S.d. Fjölnis 56.78 57.12 663A
50m: 26.76 26.76 100m: 57.12 30.36

2. Ágúst Júlíusson 89 ÍA 1:00.14 58.03 632A
50m: 26.78 26.78 100m: 58.03 31.25

3. Predrag Milos 95 SH 59.50 59.15 597A
50m: 26.97 26.97 100m: 59.15 32.18

4. Sveinbjörn Pálmi Karlsson 95 Breiðablik 1:01.51 59.69 581A
50m: 28.43 28.43 100m: 59.69 31.26

5. Ólafur Sigurðsson 99 SH 1:01.62 1:00.44 560A
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.44 31.54

6. Baldvin Sigmarsson 97 ÍRB 1:01.10 1:00.56 556A
50m: 28.38 28.38 100m: 1:00.56 32.18

7. Birkir Snær Helgason 94 Ægir 1:01.15 1:00.67 553A
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.67 31.83

8. Mathias Rasmussen 97 NTG 1:02.11 1:02.51 506A
50m: 29.26 29.26 100m: 1:02.51 33.25

9. Bragi Snær Hallsson 97 NTG 56.95 1:03.28 487R
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.28 33.71

10. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 1:03.45 1:03.50 482R
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.50 34.10

11. Daníel Andri Þórhallsson 98 Ægir 1:05.35 1:04.06 470
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.06 34.07

12. Atli Vikar Ingimundarson 97 ÍA 1:04.13 1:04.17 467
50m: 29.34 29.34 100m: 1:04.17 34.83

Sundgrein 11 blandað, 4 x 50m fjórsund Opinn
10.4.2015 - 11:01 Úrslitalistar
Íslandsmet 1:57.82 Sundfélag Hafnarfjarðar SH Hafnarfjörður 21.3.2015
Stig: FINA 2014

Sæti Undanrásir Tími Stig

1. SH 1 SH NT 1:51.33 591ISL
Nýtt Íslandsmet
Kolbeinn Hrafnkelsson 94 +0,53 27.46 Predrag Milos 95 +0,22 26.46
Hrafnhildur Lúthersdóttir 91 31.27 Ingibjörg Kristín Jónsdóttir 93 0.00 26.14

2. SH 2 SH NT 1:57.85 498
Viktor Máni Vilbergsson 92 +0,64 28.53 Aron Örn Stefánsson 95 +0,08 26.33
Karen Sif Vilhjálmsdóttir 93 +0,28 35.07 Guðný Erna Bjarnadóttir 94 +0,19 27.92

3. ÍRB 1 ÍRB NT 1:58.04 495
Íris Ósk Hilmarsdóttir 98 +0,77 32.53 Baldvin Sigmarsson 97 +0,31 27.55
Karen Mist Arngeirsdóttir 00 +0,34 33.89 Kristófer Sigurðsson 95 +0,18 24.07

4. Breiðablik 1 Breiðablik NT 2:00.94 461
Nýtt aldursflokkamet 50m baksund 13-14 ára Brynjólfur
Brynjólfur Óli Karlsson 01 +0,57 29.30 Athena Neve Leex 97 +0,42 30.70
Sveinbjörn Pálmi Karlsson 95 +0,13 33.02 Elín Ylfa Viðarsdóttir 99 +0,14 27.92
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Sundgrein 11, blandað, 4 x 50m fjórsund, Opinn

Sæti Undanrásir Tími Stig

5. ÍA 1 ÍA NT 2:01.18 458
Una Lára Lárusdóttir 99 +0,64 33.21 Ágúst Júlíusson 89 +0,26 25.78
Sævar Berg Sigurðsson 95 +0,20 32.67 Sólrún Sigþórsdóttir 97 0.00 29.52

6. Afturelding 1 Afturelding NT 2:10.10 370
Aþena Karaolani 00 +0,69 34.92 Bjartur Þórhallsson 00 +0,56 30.90
Huginn Hilmarsson 95 +0,14 33.57 Bjarkey Jónasdóttir 99 30.71

7. STJARNAN 1 STJARNAN NT 2:13.17 345
+0,78 37.04 +0,48 33.35
+0,37 35.64 +0,43 27.14

8. ÍA 2 ÍA NT 2:15.01 331
Patrekur Björgvinsson 98 +0,71 34.13 Atli Vikar Ingimundarson 97 +0,36 29.17
Eyrún Sigþórsdóttir 01 41.47 Brynhildur Traustadóttir 01 +0,05 30.24
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2 - 2. hluti - úrslit 10.4.2015 - 17:30

Sundgrein 1 kvenna, 50m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 17:30 Úrslitalistar Úrslitsund
Íslandsmet 25.24 Sarah Blake Bateman Ægir Indianapolis (USA) 30.3.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 29.56 Rannveig Rögn Leifsdóttir KR Reykjavík 21.3.2009
Aldursflokkamet 13 - 14 26.84 Kolbrún Ýr Kristjánsdóttir ÍA Örebro (DEN) 29.11.1997
Aldursflokkamet 15 - 17 26.60 Ingibjörg Kristín Jónsdóttir SH Reykjavík 21.3.2010

NÆM 13 - 14: 27.03  /  EYOF 13 - 14: 26.76  /  HM B-lágmörk : 26.11  /  Evrópuleikar 15 - 16: 26.37  /  OQT : 25.28
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

Úrslitasund
1. Bryndís Rún Hansen 93 Óðinn 26.39 26.15 747
2. Ingibjörg Kristín Jónsdóttir 93 SH 26.44 26.26 737
3. Karen Sif Vilhjálmsdóttir 93 SH 28.39 27.23 661
4. Bryndís Bolladóttir 99 Óðinn 27.59 27.46 645
5. Kolbrún Jónsdóttir 95 KR 28.04 27.57 637
6. Guðný Erna Bjarnadóttir 94 SH 28.16 27.88 616
7. Elín Ylfa Viðarsdóttir 99 Breiðablik 28.71 28.16 598
8. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 28.75 28.42 582

Sundgrein 2 karla, 50m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 17:32 Úrslitalistar Úrslitsund
Íslandsmet 22.53 Árni Már Arnason ÍRB Canet (FRA) 6.6.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 29.95 Brynjólfur Óli Karlsson Breiðablik Hafnarförður 1.3.2013
Aldursflokkamet 13 - 14 26.28 Kristinn Þórarinsson Fjölnir Reykjavík 23.12.2010
Aldursflokkamet 15 - 17 23.29 Örn Arnason SH Hafnarfjörður 30.12.1998

Evrópuleikar 17 - 18: 23.47  /  EYOF 15 - 16: 23.83  /  HM B-lágmörk : 23.03  /  NÆM 15 - 16: 24.06  /  OQT : 22.27
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

Úrslitasund
1. Alexander Jóhannesson 92 KR 23.79 23.88 671
2. Aron Örn Stefánsson 95 SH 24.61 24.04 658
3. Predrag Milos 95 SH 24.25 24.18 646
4. Birkir Snær Helgason 94 Ægir 25.01 24.75 603
5. Bragi Snær Hallsson 97 NTG 25.95 25.48 552
6. Daníel Már Kristinsson 98 Breiðablik 26.04 25.75 535
7. Ásgeir Beinteinn Árnason 99 KR 25.89 25.81 531
8. Mathias Rasmussen 97 NTG 25.98 25.92 524
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 3 kvenna, 400m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 17:35 Úrslitalistar
Íslandsmet 4:20.42 Sigrún Brá Sverrisdóttir Ægir Columbus (USA) 10.3.2012
Aldursflokkamet 11 - 12 4:53.81 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjanesbæ 12.5.2007
Aldursflokkamet 13 - 14 4:35.51 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Reykjavík 21.3.2009
Aldursflokkamet 15 - 17 4:23.24 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir Helsinki (FIN) 15.7.2010

Evrópuleikar 15 - 16: 4:32.67  /  EYOF 13 - 14: 4:36.76  /  HM B-lágmörk : 4:21.31  /  NÆM 13 - 14: 4:39.53  /  OQT : 4:09.08
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Inga Elin Cryer 93 Ægir 4:24.41 4:22.93 752
50m: 29.68 29.68 150m: 1:34.72 33.04 250m: 2:41.81 33.57 350m: 3:49.72 33.84

100m: 1:01.68 32.00 200m: 2:08.24 33.52 300m: 3:15.88 34.07 400m: 4:22.93 33.21

2. Sunneva Dögg Friðriksdóttir 99 ÍRB 4:30.78 4:25.85 727EMU
50m: 29.89 29.89 150m: 1:34.59 32.90 250m: 2:41.96 33.85 350m: 3:50.92 34.87

100m: 1:01.69 31.80 200m: 2:08.11 33.52 300m: 3:16.05 34.09 400m: 4:25.85 34.93

3. Bára Kristín Björgvinsdóttir 95 SH 4:34.05 4:29.59 698
50m: 31.29 31.29 150m: 1:38.54 34.06 250m: 2:47.83 34.81 350m: 3:56.97 34.41

100m: 1:04.48 33.19 200m: 2:13.02 34.48 300m: 3:22.56 34.73 400m: 4:29.59 32.62

4. Eydís Ósk Kolbeinsdóttir 00 ÍRB 4:35.98 4:29.92 695EMU
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.13 34.42 250m: 2:46.98 34.84 350m: 3:56.56 34.37

100m: 1:02.71 32.57 200m: 2:12.14 35.01 300m: 3:22.19 35.21 400m: 4:29.92 33.36

5. Harpa Ingþórsdóttir 00 SH 4:36.20 4:33.16 671
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.95 34.50 250m: 2:49.88 35.15 350m: 3:59.98 34.83

100m: 1:05.45 33.96 200m: 2:14.73 34.78 300m: 3:25.15 35.27 400m: 4:33.16 33.18

6. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 ÍRB 4:43.77 4:39.47 626NÆM
50m: 31.34 31.34 150m: 1:40.71 34.73 250m: 2:52.27 35.99 350m: 4:04.68 35.83

100m: 1:05.98 34.64 200m: 2:16.28 35.57 300m: 3:28.85 36.58 400m: 4:39.47 34.79

7. Eyrún Agla Friðriksdóttir 99 SH 4:44.36 4:43.84 598
50m: 32.83 32.83 150m: 1:43.99 36.05 250m: 2:55.98 36.17 350m: 4:08.54 36.19

100m: 1:07.94 35.11 200m: 2:19.81 35.82 300m: 3:32.35 36.37 400m: 4:43.84 35.30

8. Birta María Falsdóttir 98 ÍRB 4:42.79 4:46.92 579
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.47 36.52 250m: 2:57.70 36.72 350m: 4:11.33 36.76

100m: 1:07.95 35.50 200m: 2:20.98 36.51 300m: 3:34.57 36.87 400m: 4:46.92 35.59

9. Elín Kata Sigurgeirsdóttir 99 Óðinn 4:55.04 4:48.99 566
50m: 32.75 32.75 150m: 1:45.13 36.70 250m: 2:58.68 37.02 350m: 4:12.88 36.74

100m: 1:08.43 35.68 200m: 2:21.66 36.53 300m: 3:36.14 37.46 400m: 4:48.99 36.11

10. Telma Brá Gunnarsdóttir 00 Ægir 4:48.20 4:51.81 550
50m: 32.85 32.85 150m: 1:45.35 36.87 250m: 3:00.38 37.57 350m: 4:15.52 37.52

100m: 1:08.48 35.63 200m: 2:22.81 37.46 300m: 3:38.00 37.62 400m: 4:51.81 36.29

11. Sólrún Sigþórsdóttir 97 ÍA 4:55.02 4:53.99 538
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.49 36.42 250m: 3:00.37 37.76 350m: 4:16.58 38.23

100m: 1:09.07 36.11 200m: 2:22.61 37.12 300m: 3:38.35 37.98 400m: 4:53.99 37.41

12. Kolbrún Eva Pálmadóttir 02 ÍRB 4:57.59 4:58.30 515
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.93 38.22 250m: 3:04.53 38.45 350m: 4:20.98 38.07

100m: 1:09.71 36.20 200m: 2:26.08 38.15 300m: 3:42.91 38.38 400m: 4:58.30 37.32

13. Líf Þrastardóttir 00 Breiðablik 4:54.16 4:59.35 509
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.59 37.80 250m: 3:04.66 38.47 350m: 4:21.88 38.25

100m: 1:09.79 36.58 200m: 2:26.19 38.60 300m: 3:43.63 38.97 400m: 4:59.35 37.47

14. Ragna Sigríður Ragnarsdóttir 01 Ármann 4:58.72 5:02.27 495
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.38 38.21 250m: 3:07.54 39.15 350m: 4:24.35 38.59

100m: 1:11.17 37.52 200m: 2:28.39 39.01 300m: 3:45.76 38.22 400m: 5:02.27 37.92

15. Jóhanna Matthea Jóhannesdóttir 01 ÍRB 5:07.30 5:02.43 494
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.61 38.83 250m: 3:08.89 39.24 350m: 4:25.41 38.44

100m: 1:11.78 37.85 200m: 2:29.65 39.04 300m: 3:46.97 38.08 400m: 5:02.43 37.02

16. Klaudia Malesa 01 ÍRB 4:52.25 5:04.65 483
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.47 38.85 250m: 3:07.71 39.12 350m: 4:25.81 38.99

100m: 1:10.62 37.07 200m: 2:28.59 39.12 300m: 3:46.82 39.11 400m: 5:04.65 38.84
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IM50 2015
Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 3, kvenna, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

17. Ingibjörg Erla Garðarsdóttir 00 Ægir 5:07.86 5:09.52 461
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.67 39.52 250m: 3:10.07 40.09 350m: 4:30.44 39.85

100m: 1:11.15 37.48 200m: 2:29.98 39.31 300m: 3:50.59 40.52 400m: 5:09.52 39.08

18. Aníta Hrafnsdóttir 94 Breiðablik 5:05.55 5:11.99 450
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.92 39.93 250m: 3:13.26 40.56 350m: 4:33.20 39.83

100m: 1:12.99 38.27 200m: 2:32.70 39.78 300m: 3:53.37 40.11 400m: 5:11.99 38.79

19. Brynhildur Traustadóttir 01 ÍA 5:11.81 5:13.51 443
50m: 35.82 35.82 150m: 1:55.33 39.86 250m: 3:16.23 40.61 350m: 4:37.11 40.28

100m: 1:15.47 39.65 200m: 2:35.62 40.29 300m: 3:56.83 40.60 400m: 5:13.51 36.40

20. Rebekka Ýr Guðbjörnsdóttir 99 Ægir 5:05.56 5:15.63 434
50m: 35.30 35.30 150m: 1:53.59 39.64 250m: 3:14.49 40.56 350m: 4:36.10 40.50

100m: 1:13.95 38.65 200m: 2:33.93 40.34 300m: 3:55.60 41.11 400m: 5:15.63 39.53

21. Droplaug María Hafliðadóttir 00 ÍA 5:03.57 5:17.31 428
50m: 35.40 35.40 150m: 1:56.74 40.64 250m: 3:18.74 40.49 350m: 4:39.04 40.31

100m: 1:16.10 40.70 200m: 2:38.25 41.51 300m: 3:58.73 39.99 400m: 5:17.31 38.27

22. Gabriela Machlowiec 98 Ármann 5:00.15 5:19.67 418
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.68 41.01 250m: 3:16.67 42.06 350m: 4:40.66 42.21

100m: 1:11.67 37.43 200m: 2:34.61 41.93 300m: 3:58.45 41.78 400m: 5:19.67 39.01

23. Guðrún Ásta Þórarinsdóttir 00 S.d. Fjölnis 5:05.03 5:21.66 410
50m: 36.21 36.21 150m: 1:54.13 39.55 250m: 3:16.61 41.34 350m: 4:40.71 41.69

100m: 1:14.58 38.37 200m: 2:35.27 41.14 300m: 3:59.02 42.41 400m: 5:21.66 40.95

Sundgrein 4 karla, 400m skriðsund Opinn
10.4.2015 - 17:50 Úrslitalistar
Íslandsmet 3:54.36 Anton Sveinn McKee Ægir Los Angeles (USA) 20.7.2014
Aldursflokkamet 11 - 12 4:48.87 Patrik Viggó Vilbergsson Breiðablik Hódmezövásárhely (HUN) 22.11.2014
Aldursflokkamet 13 - 14 4:21.94 Ólafur Sigurðsson SH Reykjavík 11.4.2013
Aldursflokkamet 15 - 17 4:05.18 Aron Örn Stefánsson SH Reykjavík 12.4.2012

HM B-lágmörk : 3:58.95  /  OQT : 3:50.44
Stig: FINA 2014

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

1. Kristófer Sigurðsson 95 ÍRB 4:12.86 4:03.95 734
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.16 30.35 250m: 2:29.95 30.73 350m: 3:32.53 31.08

100m: 57.81 30.01 200m: 1:59.22 31.06 300m: 3:01.45 31.50 400m: 4:03.95 31.42

2. Christian Olaussen 96 NTG 3:58.92 4:08.49 694
50m: 27.73 27.73 150m: 1:28.14 30.50 250m: 2:30.49 31.61 350m: 3:36.01 33.18

100m: 57.64 29.91 200m: 1:58.88 30.74 300m: 3:02.83 32.34 400m: 4:08.49 32.48

3. Hilmar Smári Jónsson 94 S.d. Fjölnis 4:15.62 4:11.59 669
50m: 28.11 28.11 150m: 1:31.04 31.67 250m: 2:35.43 31.91 350m: 3:39.95 32.01

100m: 59.37 31.26 200m: 2:03.52 32.48 300m: 3:07.94 32.51 400m: 4:11.59 31.64

4. Hafþór Jón Sigurðsson 97 SH 4:16.72 4:14.35 647
50m: 28.39 28.39 150m: 1:31.62 32.01 250m: 2:36.70 32.72 350m: 3:42.47 32.75

100m: 59.61 31.22 200m: 2:03.98 32.36 300m: 3:09.72 33.02 400m: 4:14.35 31.88

5. Ólafur Sigurðsson 99 SH 4:16.12 4:14.72 644
50m: 28.62 28.62 150m: 1:31.40 31.83 250m: 2:36.96 32.68 350m: 3:42.27 32.60

100m: 59.57 30.95 200m: 2:04.28 32.88 300m: 3:09.67 32.71 400m: 4:14.72 32.45

6. Birkir Snær Helgason 94 Ægir 4:20.67 4:15.52 638
50m: 29.19 29.19 150m: 1:33.81 32.80 250m: 2:40.77 33.66 350m: 3:45.96 32.24

100m: 1:01.01 31.82 200m: 2:07.11 33.30 300m: 3:13.72 32.95 400m: 4:15.52 29.56

7. Þröstur Bjarnason 97 ÍRB 4:13.89 4:16.29 633
50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.73 32.39 250m: 2:36.84 32.29 350m: 3:43.69 34.26

100m: 59.34 31.00 200m: 2:04.55 32.82 300m: 3:09.43 32.59 400m: 4:16.29 32.60
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Reykjavík, 10. - 12.4.2015

Sundgrein 4, karla, 400m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Undanrásir Tími Stig

8. Mathias Rasmussen 97 NTG 4:12.83 4:25.24 571
50m: 29.36 29.36 150m: 1:34.86 33.26 250m: 2:43.31 34.48 350m: 3:51.61 34.25

100m: 1:01.60 32.24 200m: 2:08.83 33.97 300m: 3:17.36 34.05 400m: 4:25.24 33.63

9. Björgvin Theodór Hilmarsson 98 ÍRB 4:32.11 4:25.63 568
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.98 33.91 250m: 2:43.89 34.07 350m: 3:52.39 34.30

100m: 1:02.07 32.42 200m: 2:09.82 33.84 300m: 3:18.09 34.20 400m: 4:25.63 33.24

10. Gunnar Bjarki Jónsson 98 Breiðablik 4:34.76 4:30.22 540
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.52 34.10 250m: 2:46.24 34.19 350m: 3:55.92 34.62

100m: 1:03.42 33.43 200m: 2:12.05 34.53 300m: 3:21.30 35.06 400m: 4:30.22 34.30

11. Bjartur Þórhallsson 00 Afturelding 4:35.50 4:33.06 523
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.92 34.94 250m: 2:49.31 35.25 350m: 3:59.30 34.91

100m: 1:03.98 33.73 200m: 2:14.06 35.14 300m: 3:24.39 35.08 400m: 4:33.06 33.76

12. Eiríkur Ingi Ólafsson 99 ÍRB 4:31.64 4:35.64 508
50m: 30.24 30.24 150m: 1:38.29 34.50 250m: 2:49.17 35.69 350m: 4:01.16 35.64

100m: 1:03.79 33.55 200m: 2:13.48 35.19 300m: 3:25.52 36.35 400m: 4:35.64 34.48

13. Ólafur Carl Granz 98 Ægir 4:26.93 4:35.69 508
50m: 30.60 30.60 150m: 1:40.25 35.39 250m: 2:51.26 35.45 350m: 4:02.46 35.57

100m: 1:04.86 34.26 200m: 2:15.81 35.56 300m: 3:26.89 35.63 400m: 4:35.69 33.23

14. Hallgrímur Kjartansson 98 STJARNAN 4:38.46 4:36.29 505
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.99 34.59 250m: 2:49.41 35.88 350m: 4:02.26 36.29

100m: 1:03.40 33.26 200m: 2:13.53 35.54 300m: 3:25.97 36.56 400m: 4:36.29 34.03

15. Hólmsteinn Skorri Hallgrímsson 00 Ægir 4:40.32 4:36.31 505
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.69 34.91 250m: 2:49.03 36.16 350m: 4:01.58 36.55

100m: 1:02.78 33.10 200m: 2:12.87 35.18 300m: 3:25.03 36.00 400m: 4:36.31 34.73

16. Even Lynum Ringkjøb 96 NTG 4:34.72 4:36.77 502
50m: 31.61 31.61 150m: 1:41.77 35.49 250m: 2:52.71 35.66 350m: 4:03.69 35.04

100m: 1:06.28 34.67 200m: 2:17.05 35.28 300m: 3:28.65 35.94 400m: 4:36.77 33.08

17. Hilmir Örn Ólafsson 01 Ægir 4:37.81 4:39.59 487
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.24 36.82 250m: 2:55.16 35.72 350m: 4:06.88 35.08

